
Администрация Линецкого сельсовета 
Железногорского района Курской области 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 30 мая 2023г.  № 24 
 

«О внесении изменений в    постановление 
администрации Линецкого сельсовета 

от 22.07.2019 № 54 «Об утверждении Порядка предоставления 
грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на 

конкурсной основе, юридическим лицам (за исключением 
государственных (муниципальных) учреждений), 

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам из 
бюджета МО «Линецкий сельсовет» Железногорского района 

Курской области» 
 

 

 Рассмотрев Протест Железногорской  межрайонной прокуратуры на 
постановление администрации Линецкого сельсовета  от 22.07.2019№ 54 «Об 
утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий, в том числе 
предоставляемых на конкурсной основе, юридическим лицам (за исключением 
государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным 
предпринимателям, физическим лицам из бюджета МО «Линецкий сельсовет» 
Железногорского района Курской области», администрация Линецкого сельсовета  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации Линецкого сельсовета от 

22.07.2019              № 54  следующие изменения: 
 1). Часть 1 Порядка предоставления грантов в форме субсидий, в том числе 
предоставляемых на конкурсной основе, юридическим лицам (за исключением 
государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным 
предпринимателям, физическим лицам из бюджета МО  «Линецкий сельсовет» 
Железногорского района Курской области дополнить пунктом 1.6. следующего 
содержания: 

- «1.6 Информация о размещении на едином портале бюджетной системы 
Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет»   сведений о субсидиях не позднее 15-го рабочего дня, следующего за 
днем принятия решения о бюджете.» 
 2. Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района  в сети 
«Интернет». 
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 
Глава  Линецкого сельсовета 
Железногорского района                                                                         Т.В.Брехова 

consultantplus://offline/main?base=RLAW417;n=7694;fld=134;dst=100017


 

 
 
 


